Г Л А В А

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.12.2016г. № 3437
г. Орехово-Зуево

Об организации и проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:24:0010604:173, площадью 480 кв.м., расположенного в деревне Щербинино сельского поселения Демиховское Орехово-Зуевского района Московской области
       Рассмотрев обращение Егоровой Н.С. от 08.12.2016 г. № М503-6825510967-3984122, в соответствии с Законом Московской области № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области» (с изменениями и дополнениями), ст.37 Градостроительного кодекса РФ, Приказом Минэкономразвития РФ от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Орехово-Зуевский муниципальный район Московской области», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Орехово-Зуевского муниципального района», утвержденным решением Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района» от 22.11.2005 г. № 27/6,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
 1. Назначить на 11.01.2017 года публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:24:0010604:173, площадью 480 кв.м., местоположением: обл. Московская, р-н Орехово-Зуевский, д. Щербинино (Демиховское с/п) вдоль м. канала, участок б/н, - с «Для ведения огородничества» на «Для индивидуального жилищного строительства» (код 2.1).
Начало проведения слушаний в 10 часов по адресу: Московская обл., г. Орехово-Зуево, Октябрьская пл., д.2, каб. 201 (2-ой этаж).
 2. Управлению по строительству и архитектуре:
 2.1. Предоставлять документацию по рассматриваемому земельному участку при обращении заинтересованных граждан для ознакомления по адресу: Московская обл., г. Орехово-Зуево, Октябрьская пл., д.2, каб. 247 (контактный телефон 416-10-31 доб. 243).
2.2. Опубликовать настоящее постановление и заключение о результатах проведения публичных слушаний в «Информационном вестнике Орехово-Зуевского района».
2.3.  Провести публичные слушания.
3. Заявителю (Егорова Н.С) обеспечить информирование заинтересованных граждан, проживающих в пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный участок, применительно к которому запрашивается разрешение, а также правообладателей смежных земельных участков и объектов капитального строительства, относительно проведения публичных слушаний согласно п.1 настоящего постановления.
4. Предложить всем заинтересованным лицам направлять предложения и замечания по вопросам, касающимся публичных слушаний, в администрацию Орехово-Зуевского муниципального района Московской области.
5. Главе сельского поселения Демиховское (Жураков В.С.) рекомендовать разместить информацию о публичных слушаниях согласно п.1 настоящего постановления на информационном стенде в здании администрации по адресу: Московская область, Орехово-Зуевский район, п. Верея, ул. Почтовая, д.9.
6. Отделу организационно-информационной работы Управления правовой и организационно-информационной работы разместить настоящее постановление на официальном сайте Орехово-Зуевского муниципального района в сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Орехово-Зуевского муниципального района Волкова А.В.
Глава Орехово-Зуевского

муниципального района                                                                                    Б.В. Егоров